

## **KBZinc A/S**

Hovedgaden 12C Nim, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 41 31 44 94

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024.

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KBZinc A/S Hovedgaden 12C Nim 8740 Brædstrup  CVR-nr.: 41 31 44 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henning Baltzer Rasmussen, Nørrestrandsgade 32, 1. th, 8700 Horsens, Formand Kenneth Brønning, Vrøndingvej 102, 8700 Horsens Anja Magrethe Brønning, Vrøndingvej 102, 8700 Horsens
<b>Direktion</b>	Kenneth Brønning, Vrøndingvej 102, 8700 Horsens, Direktør
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vvs- og blikkenslagerforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.274 t.kr. mod 6.713 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -546 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.273.539</b>	<b>6.712.719</b>
1 Personaleomkostninger	-5.758.633	-5.069.402
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-558.320	-1.032.214
<b>Driftsresultat</b>	<b>-43.414</b>	<b>611.103</b>
Andre finansielle indtægter	14.034	1.935
Øvrige finansielle omkostninger	-640.276	-499.586
<b>Resultat før skat</b>	<b>-669.656</b>	<b>113.452</b>
2 Skat af årets resultat	123.960	-59.120
<b>Årets resultat</b>	<b>-545.696</b>	<b>54.332</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	54.332
Disponeret fra overført resultat	-545.696	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-545.696</b>	<b>54.332</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Produktionsanlæg og maskiner	1.126.708	1.223.887
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	897.636	976.832
5 Brugsretsaktiver	3.772.307	3.124.144
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.796.651</u>	<u>5.324.863</u>
6 Deposita	237.500	237.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>237.500</u>	<u>237.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.034.151</u></b>	<b><u>5.562.363</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	4.117.216	3.315.721
Varebeholdninger i alt	<u>4.117.216</u>	<u>3.315.721</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	715.953	1.353.798
Igangværende arbejder for fremmed regning	532.447	197.500
Periodeafgrænsningsposter	50.000	79.245
Tilgodehavender i alt	<u>1.298.400</u>	<u>1.630.543</u>
Likvide beholdninger	63	1.479
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.415.679</u></b>	<b><u>4.947.743</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.449.830</u></b>	<b><u>10.510.106</u></b>

## Balance 31. december

---

Passiver		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overkurs ved emission	0	670.064
Overført resultat	354.135	229.767
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>754.135</b>	<b>1.299.831</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	316.325	440.285
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>316.325</b>	<b>440.285</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	2.289.670	1.971.320
Anden gæld	2.125.541	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.415.211	1.971.320
Kortfristet del af langfristet gæld	678.392	848.320
Gæld til pengeinstitutter	1.716.036	1.117.551
Modtagne forudbetalinger fra kunder	175.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.013.961	1.802.008
Selskabsskat	0	75.064
Anden gæld	1.380.770	2.955.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.964.159	6.798.670
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.379.370</b>	<b>8.769.990</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.449.830</b>	<b>10.510.106</b>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	670.064	229.767	1.299.831
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-545.696	-545.696
Overført til overført resultat	0	-670.064	670.064	0
	<u>400.000</u>	<u>0</u>	<u>354.135</u>	<u>754.135</u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.115.488	4.742.294
Pensioner	490.272	239.568
Andre omkostninger til social sikring	52.067	87.540
Personalemkostninger i øvrigt	100.806	0
	<u><b>5.758.633</b></u>	<u><b>5.069.402</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>16</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	75.064
Årets regulering af udskudt skat	-123.960	-15.944
	<u><b>-123.960</b></u>	<u><b>59.120</b></u>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.195.998	2.845.998
Afgang i årets løb	0	-650.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>2.195.998</b></u>	<u><b>2.195.998</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-972.111	-651.743
Årets afskrivninger	-97.179	-320.368
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-1.069.290</b></u>	<u><b>-972.111</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>1.126.708</b></u>	<u><b>1.223.887</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.297.580	1.575.602
Tilgang i årets løb	0	54.000
Afgang i årets løb	0	-332.022
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.297.580</u></b>	<b><u>1.297.580</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-320.748	-286.305
Årets afskrivninger	-79.196	-116.767
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	82.324
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-399.944</u></b>	<b><u>-320.748</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>897.636</u></b>	<b><u>976.832</u></b>
<b>5. Brugsretsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2023	4.157.864	3.097.114
Tilgang i årets løb	1.030.108	1.335.750
Afgang i årets løb	0	-275.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>5.187.972</u></b>	<b><u>4.157.864</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.033.720	-563.339
Årets afskrivninger	-381.945	-695.381
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	225.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-1.415.665</u></b>	<b><u>-1.033.720</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>3.772.307</u></b>	<b><u>3.124.144</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	237.500	237.500
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>237.500</u></b>	<b><u>237.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>237.500</u></b>	<b><u>237.500</u></b>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.716 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	4.117
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	716
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.127
Produktionsanlæg og maskiner	898

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på 355 t.kr. Lejekontrakterne har en opsigelsesperiode på 6 måneder og en samlet restleje på 139 t.kr.
